UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v tiếp tục triển khai thực

hiện hiệu quả Nghị định số

110/2018/NĐ-CP ngày

29/8/2018 của Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại Công

văn số 6489/VPCP-KGVX ngày 23/8/2023 của Văn phòng Chính phủ về việc tiếp

tục tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày

29/8/2018 của Chính phủ (văn bản đã được gửi liên thông trên hệ thống ioffice),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND các huyện, thị xã, thành phố

căn cứ chức năng, nhiệm vụ, nghiên cứu nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng

Chính phủ tại văn bản nêu trên và chỉ đạo của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

thời gian qua để tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả Nghị định số

110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ về quản lý, tổ chức Lễ hội; tăng

cường thanh tra, kiểm tra, số hóa, quản lý thu, chi tài chính và tiền công đức, tài

trợ cho di tích và hoạt động lễ hội theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXNgoc675

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-25T11:10:48+0700

		2023-08-25T17:10:18+0700

		2023-08-25T17:10:18+0700

		2023-08-25T17:10:18+0700

		2023-08-26T06:31:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!